

Spytkowo, 2021-10-20

Propozycje odpowiedzi do postępowania nr 2721/2021

Propozycja odpowiedzi na pytanie złożone w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługę:

usługa odbioru i dalszego zagospodarowania odpadów o kodzie 19 12 12.

Pytania i odpowiedzi**2721/2021/Pytanie 1**

Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi oraz średniej wagi załadunków odpadów dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga.

Odpowiedź 2721/2021/Pytanie 1

Zgodnie z SWZ, : część 1: szacunkowa ilość wytworzonych odpadów do odebrania w ciągu tygodnia wynosi w granicach ok. 80 Mg. - 120 Mg. Zamawiający zastrzega, iż podana ilość wytworzonych odpadów do odebrania w ciągu tygodnia jest wielkością prognozowaną i w zależności od potrzeb Zamawiającego może ulec zmianie.

Zgodnie z SWZ, część 2: szacunkowa ilość wytworzonych odpadów do odebrania w ciągu tygodnia wynosi w granicach ok. 90 Mg. - 130 Mg. Zamawiający zastrzega, iż podana ilość wytworzonych odpadów do odebrania w ciągu tygodnia jest wielkością prognozowaną i w zależności od potrzeb Zamawiającego może ulec zmianie.

Zgodnie z SWZ, część 3: szacunkowa ilość wytworzonych odpadów do zagospodarowania w ciągu tygodnia wynosi ok. 70 - 110 Mg. Zamawiający zastrzega, iż podana ilość wytworzonych odpadów do odebrania w ciągu tygodnia jest wielkością prognozowaną i w zależności od potrzeb Zamawiającego może ulec zmianie.

Zgodnie z SWZ, część 4: szacunkowa ilość wytworzonych odpadów do zagospodarowania w ciągu tygodnia wynosi ok. 130-160 Mg. Zamawiający zastrzega, iż podana ilość wytworzonych odpadów do odebrania w ciągu tygodnia jest wielkością prognozowaną i w zależności od potrzeb Zamawiającego może ulec zmianie.

Zgodnie z SWZ, część 5: szacunkowa ilość wytworzonych odpadów do zagospodarowania w ciągu tygodnia wynosi ok. 40 Mg. Zamawiający zastrzega, iż podana ilość wytworzonych odpadów do odebrania w ciągu tygodnia jest wielkością prognozowaną i w zależności od potrzeb Zamawiającego może ulec zmianie.

Zgodnie z SWZ, część 6: szacunkowa ilość wytworzonych odpadów do zagospodarowania w ciągu tygodnia wynosi ok. 50 Mg. Zamawiający zastrzega, iż podana ilość wytworzonych odpadów do odebrania w ciągu tygodnia jest wielkością prognozowaną i w zależności od potrzeb Zamawiającego może ulec zmianie.

Poniżej zestawienie odbiorów z miesiąca października br.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.

Balast (Mg)		19 12 12 -pre RDF (Mg)	
październik 2021		październik 2021	
01.10.2021	22,04	01.10.2021	24,46
01.10.2021	21,88	01.10.2021	24,2
04.10.2021	20,74	04.10.2021	22,74
04.10.2021	21,30	05.10.2021	23,86
05.10.2021	22,30	06.10.2021	24,18
06.10.2021	22,04	07.10.2021	24,2
07.10.2021	21,76	08.10.2021	23,78
08.10.2021	21,82	08.10.2021	23,96
08.10.2021	20,06	11.10.2021	23,94
20.10.2021	22,60	12.10.2021	22,82
21.10.2021	22,92	13.10.2021	23,54
		14.10.2021	24,38
		14.10.2021	23,72
		18.10.2021	23,74
		18.10.2021	23,88
		20.10.2021	23,58
		21.10.2021	24,38
suma	239,46	suma	405,36
średnia waga	21,77	średnia waga	23,84

Zmielone gabaryty – odbiory z października na jeden transport: ok. 17 – 18 Mg.

2721/2021/Pytanie 2

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów

Odpowiedź 2721/2021/Pytanie 2

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.

FOT. 1: ZMIELONE GABARYTY:



FOT. 2: BALAST:



FOT. 3: preRDF:

**2721/2021/ Pytanie 3**

Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?

Odpowiedź 2721/2021/Pytanie 3

Zgodnie z SWZ, : część 1: szacunkowa ilość wytworzonych odpadów do odebrania w ciągu tygodnia wynosi w granicach ok. 80 Mg. - 120 Mg. Zamawiający zastrzega, iż podana ilość wytworzonych odpadów do odebrania w ciągu tygodnia jest wielkością prognozowaną i w zależności od potrzeb Zamawiającego może ulec zmianie.

Zgodnie z SWZ, część 2: Szacunkowa ilość wytworzonych odpadów do odebrania w ciągu tygodnia wynosi w granicach ok. 90 Mg. - 130 Mg. Zamawiający zastrzega, iż podana ilość wytworzonych odpadów do odebrania w ciągu tygodnia jest wielkością prognozowaną i w zależności od potrzeb Zamawiającego może ulec zmianie.

Zgodnie z SWZ, część 3: Szacunkowa ilość wytworzonych odpadów do zagospodarowania w ciągu tygodnia wynosi ok. 70 - 110 Mg. Zamawiający zastrzega, iż podana ilość wytworzonych odpadów do odebrania w ciągu tygodnia jest wielkością prognozowaną i w zależności od potrzeb Zamawiającego może ulec zmianie.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych Spytkowo Sp. z o.o.

Zgodnie z SWZ, część 4: Szacunkowa ilość wytworzonych odpadów do zagospodarowania w ciągu tygodnia wynosi ok. 130-160 Mg. Zamawiający zastrzega, iż podana ilość wytworzonych odpadów do odebrania w ciągu tygodnia jest wielkością prognozowaną i w zależności od potrzeb Zamawiającego może ulec zmianie.

Zgodnie z SWZ, część 5: Szacunkowa ilość wytworzonych odpadów do zagospodarowania w ciągu tygodnia wynosi ok. 40 Mg. Zamawiający zastrzega, iż podana ilość wytworzonych odpadów do odebrania w ciągu tygodnia jest wielkością prognozowaną i w zależności od potrzeb Zamawiającego może ulec zmianie.

Zgodnie z SWZ, część 6: Szacunkowa ilość wytworzonych odpadów do zagospodarowania w ciągu tygodnia wynosi ok. 50 Mg. Zamawiający zastrzega, iż podana ilość wytworzonych odpadów do odebrania w ciągu tygodnia jest wielkością prognozowaną i w zależności od potrzeb Zamawiającego może ulec zmianie.

2721/2021/Pytanie 4

Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu.

Odpowiedź 2721/2021/Pytanie 4

Tak, istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu

2721/2021/Pytanie 5

Czy odpady podczas procesu przetwarzania na Państwa instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych?

Odpowiedź 2721/2021/Pytanie 5

Tak, odpady podczas procesu przetwarzania na naszej instalacji przechodzą przez separatory metali żelaznych i kolorowych.

2721/2021/Pytanie 6

Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na zbieranie odpadów wraz z oświadczeniem gwarantującym przekazanie ich dalej finalnie do procesu odzysku lub unieszkodliwiania?

Odpowiedź 2721/2021/Pytanie 6

Zgodnie z SWZ, o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na zasadach określonych w pkt 11 SWZ oraz spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu:

a) dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca posiada:

- Aktualne decyzje administracyjne w zakresie przetwarzania odpadów objętych niniejszym zamówieniem.

- Aktualny wpis do rejestru BDO prowadzonego przez marszałka województwa na transport odbieranych odpadów, zgodnie z wymaganymi przepisami prawa w tym zakresie.

2721/2021/Pytanie 7

Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości odpadu?

Odpowiedź 2721/2021/Pytanie 7

Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ.

Zamawiający nie dopuszcza w ramach prowadzonego postępowania próbnych odbiorów odpadów.

2721/2021/Pytanie 8

Proszę o podanie składu/morfologii odpadu.

Odpowiedź 2721/2021/Pytanie 8

Zamawiający nie posiada aktualnych danych dotyczących morfologii odpadów.

2721/2021/Pytanie 9

Czy odpady mogą zostać odebrane na podstawie decyzji na pośrednictwo w obrocie odpadami?

Odpowiedź 2721/2021/Pytanie 9

Zgodnie z SWZ, o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na zasadach określonych w pkt 11 SWZ oraz spełniają następujące warunki udziału w postępowaniu:

a) dotyczące uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca posiada:

- Aktualne decyzje administracyjne w zakresie przetwarzania odpadów objętych niniejszym zamówieniem.
- Aktualny wpis do rejestru BDO prowadzonego przez marszałka województwa na transport odbieranych odpadów, zgodnie z wymaganymi przepisami prawa w tym zakresie.

2721/2021/Pytanie 10

Proszę o określenie jakie procesy odzysku lub unieszkodliwiania dopuszcza zamawiający. Proszę o wskazanie konkretnych procesów np R1 lub R12.

Odpowiedź 2721/2021/Pytanie 10

Zamawiający dopuszcza procesy odzysku lub unieszkodliwiania R1 lub R12 na wszystkie frakcje odpadów 19 12 12.